РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛАРСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 26.12.2014  №  1022-п                                                                                п. Кутулик
О  внесении  изменений  в  Постановление

и.о.мэра  Аларского  района  от  08.11.2013 г. № 984-п

«Об  утверждении  муниципальной  программы
«Развитие массового детско-юношеского спорта в
общеобразовательных учреждениях  Аларского
района  на  2014 – 2016 гг.»
          В соответствии со ст.15 Федерального закона от 06.10.2013г. №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.7 Устава муниципального образования «Аларский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановление мэра Аларского района от  08.11.2013 г. № 984-п «Об утверждении  муниципальной  программы «Развитие массового детско-юношеского спорта в общеобразовательных  учреждениях  Аларского  района  на 2014 – 2016 гг.» (далее - Программа) внести  следующие изменения :
1.1. Раздел паспорта Программы «Объемы и источники финансирования» изложить в следующей редакции « Общий объем финансирования на весь период действия Программы  – 360,0 тыс.руб., в том числе 2014 г. –  0  тыс.руб., 2015г.–180,0тыс.руб., 2016г.–180,0тыс.руб.,в том числе  бюджет муниципального  образования    «Аларский  района» –   360,0 тыс.руб.»;

1.2. Приложение Раздела 3 «Перечень программных мероприятий» изложить в новой редакции (приложение 1);

1.3. Приложение Раздела 4 «Обоснование ресурсного обеспечения Программы» изложить в новой редакции (приложение 2).

2. Издательскому дому «Аларь» (Иванова С.А.) опубликовать данное постановление  с  приложениями  в  районной  газете  «Аларь».
3. Разместить  настоящее постановление с приложениями на официальном сайте администрации муниципального  образования «Аларский район»(Заусаева  Е.В.).
4. Контроль  за  исполнением постановления возложить на заместителя  мэра  по
социальным  вопросам  Папинову А.Ж.
ВрИО мэра Аларского района                                                             И.И. Селезнева
Подготовил:                                                                              А.Ф. Беленова
Согласовано:                                                                             А.Ж. Папинова
                                                                                    В.Е. Аганаева

                                                                                      Т.В. Острикова
                                                                                       М.В. Шалбанова

                                                                                      В.В.Гончаренко